Veranstaltungskalender 2023

der Gemeinde Dautmergen, den Dautmerger Vereinen und der Kirche

In der Zeit vom 02.02.23 — 22.02.23 ist der Blirgersaal
anldsslich der Fasnacht durch die Narrenzunft belegt
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Januar 2023 Veranstaltung Veranstalter Veranstaltungsort

06.01 Jahreshauptversammlung Wanderverein Bauhof

14.01 Christbaumsammeln FSV Dautmergen

29.01 Winterwanderung um Wanderverein Frank Wager
Dautmergen

Februar 2023

04.02 Hexenball Narrenzunft Bilirgerhaus

11.02 Kappenabend FSV Dautmergen Sportheim

19.02 Bunterabend Narrenzunft Blrgerhaus

20.02 Kinderfasnet Narrenzunft Blrgerhaus

20.+21.02 Fasnet Spritzenritze FSV Dautmergen Spritzenhaus

21.02 Hauptfasnet mit Umzug Narrenzunft Bilirgerhaus

26.02 Fackelfeuer FSV Dautmergen Sportgelande

Midirz 2023

17.03 Jahreshauptversammlung FSV Dautmergen Bauhof

17.03 Senioren Nachmittagsunternehmung Wanderverein Gerlinde Ohnmacht

24.03 Jahreshauptversammlung Feuerwehr Feuerwehr Geratehaus

26.03 Stadtfiihrung Schramberg Wanderverein Helmut Jetter

April 2023

02.04 % Tag: Risiberg-Ruine Kraftstein Wanderverein Roland Mocker
RulRberg

06.04 Eier Flat FSV Dautmergen Sportheim

23.04 % Tag: Barental-Felsentor Wanderverein Manfred Karle

29.04 Dekanats-Chortag in Albstadt Tailfingen Kirchenchor

Mai 2023

06.05 Busausflug-Freiburg Wanderverein F.Wager / R. Kraft

12.05 Senioren Nachmittagsunternehmung Wanderverein Gerlinde Ohnmacht

13.05 Hauptprobe Freiwillige Feuerwehr

18.05 Vatertagswanderung FSV Dautmergen

21.05 Frihwanderung Wanderverein Wolfgang Kraft

28.05 E — Bike Tour Wanderverein Simone Alf

Juni 2023

11.06 Tageswanderung Honau - Locherfels Wanderverein H. Jetter

24. +25.06 Fernwanderung "RemstalWeg" 2. Teil Wanderverein Wolfgang Kraft



Juli 2023

02.07
08. u, 09.07.
14.07
15.07
23.07
28.07
29.07

August 2023

28.07
27.08

September 2023

03.09
09.09
10.09
22.09
27.09

Oktober 2023

01.10

14.10
15.10
22.10

27.10

28.10
29.10

November 2023

04.11
12.11
17.11
2411

Dezember 2023

-/ -

% Tag: Oberndorf - Epfendorf

2 Tagiger Ausflug

Senioren Nachmittagsunternehmung
11-Meter-Turnier

Brunnenfest

Sommerfest

Sommerfest

Sommerfest
Tageswanderung Donautal
(Beuron - Irndorfer Felsengarten)

Kirchenpadrozinium St.Verena
Wanderung der aktiven Wehr
Unternehmung am , Tag des Denkmals”
Senioren Nachmittagsunternehmung
Tagesausflug

Tageswanderung zum Schlachtfest
Zimmern u.d.B

Helferfest

Wanderung zum Kirbefest Tabingen
Gemeinsamer Seniorennachmittag
in Dotternhausen
Klrbisgeisterschnitzen

40 — Jahriges Vereinsjubilaum
Extremwanderung

Ergenzingen — Dautmergen

Heimatabend

Schlachtfest
Jahreshauptversammlung
Nachtwanderung ,ins Schwarze”

Wanderverein
Kirchenchor
Wanderverein

FSV Dautmergen
Wanderverein
Narrenzunft
Freiwillige Feuerwehr

Narrenzunft
Wanderverein

Kirchengemeinde
Freiwillige Feuerwehr
Wanderverein
Wanderverein
Narrenzunft

Wanderverein

Narrenzunft
Wanderverein
Gemeindeverwaltung

FSV Dautmergen
Wanderverein

Kirchenchor
Freiwillige Feuerwehr
Narrenzunft
Wanderverein

Norbert Mocker
Gerlinde Ohnmacht

Sportgelande
Burgerhaus/Vorplatz

Norbert Mocker

Kirche

Roland Mocker
Gerlinde Ohnmacht

Thomas Weber

Blirgerhaus
Norbert Mocker

Festhalle Dotternhausen

F. Wagner / Th. Weber
Blirgerhaus
Helmut Jetter

Bilirgerhaus
Blrgerhaus
Bauhof

Simone Alf



